АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0#. -У Я cl Pets' №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 27 января 2025 года № 41 «Об

утверждении Положения «Об оплате труда работников военно-учетного
стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты» на территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

В соответствии решением VII сессии Совета Таманского сельского
поселения Темрюкского района V созыва от 12 декабря 2024 года № 23
«О бюджете Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2025
год» (в редакции решения XVIII сессии Совета Таманского сельского
поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края V
созыва от 25 сентября 2025 года № 62) п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района от 21 января 2025 года №41 «Об утверждении
Положения «Об оплате труда работников военно-учетного стола,
осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты» на территории Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1) в наименовании, по всему тексту постановления и приложений к нему
вместо слов «Таманское сельское поселение Темрюкского района» в
соответствующих падежах читать слова «Таманское сельское поселение
Темрюкского муниципального района Краснодарского края» в
с оответствую щих падежах;

2) приложение к положению «Об оплате труда работников
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы» изложить в новой редакции (приложение).

2. МКУ «Таманская централизованная бухгалтерия» Таманского
сельского поселения Темрюкского района производить оплату труда
работникам, осуществляющим первичный воинский учет администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района, замещающим
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, на
основании данного Положения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского
муниципального района Краснодарского края Н.С. Дроздову.

5. Постановление администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района «Об утверждении Положения «Об оплате труда
работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» на территории
Таманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после
его официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 год.

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского муниципального района
Краснодарского края

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского муниципального района
от № f a #

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 27 января 2025 г. № 41
в редакции постановления

администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского муниципального района
Краснодарского края

от 5~ № 4'<?<¥")

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края,

финансируемых за счет субвенций на исполнение государственных
полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

j Наименование должности (профессии) Размер
1 должностного
I оклада (руб.)
| 1. Должности специалистов и служащих
1 Заведующий сектора ВУС 9 5461
| Инспектор сектора ВУС 8 203

Начальник общего отдела Г. ' -г- ’ ‘ ' Е.Н. Иванова